ออกแบบสร้างสรรค์เชิงโมชั่นกราฟิก ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม จ านวน 1 ชุด เป็นไปอย่างมี
ประสิทธิภาพ โปร่งใส ตรวจสอบได้ ลดปัญหาการทุจริตคอร์รัปชั่นในกระบวนการจัดจ้างและมีมาตรฐานเดียวกัน ซึ่ง
เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 
     ๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 8,960,000 บาท (แปดล้านเก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน) 

๒. คุณสมบัติของผู้ย่ืนข้อเสนอ 
     ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
     ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
     ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
     ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือท าสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่ 
  ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง